
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2022 року №04-04/170

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «02» вересня 2022 
року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 04-04/170

022 Дизайн Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10997367 104589
3

Таранова Діана Владиславівна 53530844 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 04-04/170

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10600508 997921

Удод Антоніна Олегівна 52089617 KB 17.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0040891 Економіка 151,056

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 04-04/170

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11332590 979610

Петришак Діана Іванівна 53237577 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0157797 Менеджмент 167,500

3



2 10504798 979610

Руденький Денис Олегович 51279170 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0169595; 2020р. - 
0169565

Менеджмент 113,389

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 04-04/170

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11428681 104585
5

Багач Денис Анатолійович 27437063 XM 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

2 11434556 104585
5

Бєлашов Валентин Федорович 801004 A 14.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

5



3 11352152 104585
5

Геращенко Вадим Станіславович 31586424 KX 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

4 11117727 104585
5

Костюшко Роман Олександрович 52078445 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

5 11264930 104585
5

Кравчук Олег Олександрович 49502172 BH 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

6 10474621 104585
5

Матійко Владислав Юрійович 50120495 KX 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

7 11253636 104585
5

Мельничук Геннадій Іванович 35598419 BH 28.02.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

8 10778281 104585
5

Мороз Сергій Леонідович 35598421 BH 28.02.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

9 10976675 104585
5

Нікітін Едуард Андрійович 48760475 XM 29.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

10 11344340 104585
5

Осіпян Володимир Євгенович 17638900 BH 17.05.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

11 10778705 104585
5

Ошманін Олександр Миколайович 22321516 EP 30.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

12 11296690 104585
5

Романенко Ярослав Миколайович 50127004 BH 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

13 10474194 104585
5

Савченко Володимир Анатолійович 50120506 KX 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

14 11192974 104585
5

Соловей Олег Олександрович 25280069 EP 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

6



15 10542844 104585
5

Сташко Олександр Дмитрович 51279962 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

16 10836703 104585
5

Трохимчук Віталій Володимирович 26222899 BH 21.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

17 11080068 104585
5

Устянник Юлія Олександрівна 15208516 HP 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

18 10862255 104585
5

Федорчук Сергій Іванович 37970912 TA 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

19 11234324 104585
5

Харченко Денис Сергійович 53360804 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

20 11422752 104585
5

Целованський Сергій Вікторович 38361429 KB 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

21 11116023 104585
5

Швець Дмитро Володимирович 50556878 XM 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 04-04/170

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10830513 102820
9

Бєляєва Марія Олегівна 52783541 MK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

8



2 11382263 102820
9

Бойко Олександр Анатолійович 51810288 BH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

3 10786449 102820
9

Дика Тетяна Вікторівна 606085 ЛЖ 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

4 10627672 102820
9

Каверін Данило Іванович 53003712 MK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

5 10501994 102820
9

Коновалов Олексій Євгенійович 53562129 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

6 11042175 102820
9

Коцеруба Анатолій Ігоревич 002755 AC 20.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

7 10475570 102820
9

Лагунець Максим Дмитрович 52783642 MK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

8 10590317 102820
9

Лисиця Артем Ігорович 52199329 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

9 11260114 102820
9

Нелєпов Дмитро Вікторович 483116 A 15.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

10 11073668 102820
9

Оголюк Данило Олександрович 51207927 MK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

11 11398121 102820
9

Рябчук Олександр Валерійович 44332723 BH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

9



12 10500558 102820
9

Сазонова Єлизавета Миколаївна 53003801 MK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

13 11234455 102820
9

Семенов Ярослав Миколайович 14954732 BH 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

14 10864715 102820
9

Скрипець Олександр В`ячеславович 44477334 KB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

15 11021195 102820
9

Федорчук Максим Олександрович 52783645 MK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

16 10533178 102820
9

Цибулька Олександр Олегович 52454432 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

17 11086045 102820
9

Чиненников Владислав Ігорович 52783648 MK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

18 10509427 102820
9

Швець Володимир Євгенович 28612380 HP 29.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

19 10472650 102820
9

Щербина Катерина Олексіївна 53003699 MK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

20 10860246 102820
9

Щурик Вікторія Іллівна 53190250 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 04-04/170

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10851808 104587
9

Латиговський Олексій Олегович 53362323 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

11



2 10943156 104587
9

Ліхман Давід Володимирович 53530767 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 04-04/170

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11118019 102829
8

Кухар Андрій Олегович 49290067 KB 11.07.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

2 10956867 102829
8

Ліхман Давід Володимирович 53530767 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

0,000

13



3 10968573 102829
8

Онищук Вікторія Анатоліївна 53130046 BH 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

0,000

4 10476155 102829
8

Оніщук Аліса Ігорівна 36352458 KX 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

5 10482382 102829
8

Харук Вікторія Вікторівна 11184050 KX 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

14


